
29 K 1.4m patice s izdátorem kus 1,000 132,10 132,10
30 K 1.5m Držák samolepky adresy, baleni 100ks kus 1,000 223,68 223,68
31 K 1.6m Samolepky adres bilé kus 1,000 445,47 445,47
32 k 1.7m tlačitkový hláslč s 1zoŔtorem, vnitř - červený kus 3,000 248,75 746,25
33 K 1.8m Siréna - červená. Pro montáž pod omitku, 24V, 101dB, červená, nizká patice kus 5,000 250,64 1 253,20
34 k 1.9m drobný propojovaci a |nsta|ačni matenál set 1,000 8 645,83 8 645,83

d D2d Ostatní materiál EPS - dodávka 2 093,42
10 M 2.1 Kabebvá krabicová rozvodka IP65 se zachovánim funkčnosti kus 2.000 590,13 1 180.26
11 M 2.2 Zkušebni s výsumým aphkátorem kus 1,000 390.56 390.56
12 M 2.3 Popisové po/e pro na/epeni popisky h/ásíče kus 30,000 13,10 393.00
13 M 2.4 Popiska hlásče (vehkost pisma zvolit tak, aby by/o čite/né z pod/ahy daného prostoru) kus 30,000 4,32 129,60

d D2 Ostatni materiál EPS - montáž 1 341,38
35 K 2 1m Kabelová krabicová rozvodka IP65 se zachovánim funkčnosti kus 2,000 214,48 428,96
36 K 2 2m Zkušebni plyn s výsuvným aphkátorem kus 1,000 87,12 87,12
37 K 2 3m Popisové pole pro nalepeni popisky hlásiče kus 30,000 17,02 510,60
38 K 2.4m Popiska hksiče (vehkost pisma zvoht tak, aby bylo čitelné z podlahy daného prostoru) kus 30,000 10,49 314,70

d D3 Kabely pro rozvod EPS bez fúnkčni schopnosti při požáru-červený 9 831,50
14 M 3 1 kabel j-Y(St) Y 2x2x0,8 (s možnosti instalace pod om/tku) m 350,000 12,68 4 438.00
39 K 3 1m kabel j-Y(st)V 2x2x0,8 (s možnosti |nsta|ace pod omitku) m 350,000 15,41 5 393,50

d D4d Kabelové trasy a kabely EPS s funkčni schopnosti pň požáru s třidou reakce na oheň B2ca s1 dO - cod 48 484,72
KABEL PRAFlaGuard 2x2xO 8 -hnědý stiněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS100 dle PrEN

' / · m 450,000 24,76 11 142.0015 M 4 1 50399 07, ohnmdohy d e ČSN /EC60331. bezha/oqenovy

16 M 4 6 Úchytka pro svazky kabelů s požámi odolnosti , vč hmoždinky a šroubu. vzdálenost úchytex max 0,3m kus 350,000 11.04 3 864.00

17 M 4 7 Normovaný kabebvý kovový ž/ab "Jupdeť 60x100x1,5 vč, spojek, nosnikú, m 50,000 391,64 19 582,00

18 M 4 8 Trubka ocebvá závitová, 20mm, dé/ka 3m, vč př/chytek a vrutů m 80.000 171,46 13 716,80
19 M 4 9 Stahovaci pásky, UV stabdni. 4/2OOmm, 1OOks kus 1.000 104,72 104.72
20 M 4 10 Hmoždinky kus 80,000 0,94 75,20

d D4 Kabelové trasy a kabely EPS s funkční schopnosti pň požáru s ti'ídou reakce na oheň B2ca S1 dO - mon 22 699,15
40 K 4 1m KABEL PRAFIaGuard 2X2xO 8 -hnědý stiněný kabel 2X2X0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS100 dle PrEN m 450,000 17 93 8 068,5050399 07. ohnmdolny dle ČSN IEC60331. bezhaloaenovv

41 K 4 6m Úchytka pro svazky kabelů s požárni odolnosti , vč hmoždinky a šroubu, vzdálenost úchytex max 0,3m kus 350,000 10,24 3 584,00

42 K 4 7m Normovaný kabelový kovový žlab "jupiter" 60x100x1,5 vč, spojek, nosniků, m 50,000 135,38 6 769,00
43 K 4 8m Trubka ocelová závitová, 20mm, délka 3m, vč přichytek a vrutú m 80,000 47,51 3 800,80
44 K 4.9m Stahovaci pásky, UV stabdni, 4/200mm, 100ks kus 1,000 273,65 273,65
45 K 4 10m Hmoždinky kus 80,000 2,54 203,20

d D5 Ostatni 86 339,68
46 K 5 1 HZS hod 32,000 393,20 12 582,40
47 K 5.2 Spolupráce s ostatnimi profesemi, účast na KD hod 24,000 389,78 9 354,72
48 K 5 3 Oživeni systému, naprogramováni hod 120,000 382,36 45 883,20
50 K 5 5 Funkčni zkouška vč protokolu hod 48,000 385,82 18 519,36
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

Obiekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1 4 - Technka prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.02 - DR - Domáci rozhlas s nuceným posIechem

KSO:
Misto:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč:
lPS Třinec, a.s.

Proiektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o,, Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2021

lC:
Dlč:

IC: 28618891
DIČ: CZ28618891

IC:
DlČ:

1C·
DlČ:

Cena bez DPH 57 565,28

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 57 565,28 21,00% 12 088,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 653,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

Obiekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.02 - DR - Domáci rozhlas s nuceným poslechem

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč: lPS Třinec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

. PROjEKTSTUDIOProjektant: EUCZ. s.r.o..
PROjEKTSTUDIOZpracov atel: EUCZ. s.r.o..

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
742 - Elektroinstalace - slaboproud

D2 - Kompatibilní z ostatnimi stanicemi HZS

D3d - Kabely - dodávka

D3 - Kabely - montáž

17. - Ostatní

57 565,28

57 565,28
21 354,88
14 969,12
17 693,80

3 547,48

SOUPlS PRACÍ
Stavba:

IVG Kopňvnicc - opgc
Obiekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.02 - DR - Domáci rozhlas s nuceným posIechem

Misto: Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor msk Kraj Projektant: PROJEKTSTUDIOEUCZ. s.r.o..

Uchazeč: lPS Třinec, a.s. Zpracovatel: PROJEKTSTUDIOEUCZ. s.r.o..

PČ Ty Kód Popis MJ Množstvi J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 57 565,28

d 742 Elektroinstalace - slaboproud 57 565,28

d D2 Kompaúbilni z ostatními stanicemi HZS 21 354,88
1 m 1 1 skřiňkový reproduktor 6W, biŇ kus 16,000 1 028,19 16 451.04
7 k 1 1m skřiňkový reproduktor 6W, bilý kus 16,000 306,49 4 903,84

d D3d Kabely - dodávka 14 969,12
2 M 2 1 CYKY-O 2x1,5 m 390,000 13,29 5 183.10
3 M 2 2 kabelové přichytky vč vrutu a hmoždinky, kus 950,000 8,90 8 455.00
4 M 2.3 Podružný ekktroinstakčni matenál set 1.000 1 331.02 1 331.02

d D3 Kabely - montáž 17 693,80
8 K 2 1m CYKY-O 2x1,5 m 390,000 15,99 6 236,10
9 K 2.2m kabelové přlchytky vč. vrutu a hmoždinky, kus 950,000 10,71 10 174,50

10 K 2 3m Podružný elektroinstalačni materiál set 1,000 1 283,20 1 283,20

d 17. Ostatní 3 547,48
11 K 3.1 SpoIupráce s ostatnimi profesemi hod 4,000 400,36 1 601,44
12 K 3 2 Oživeni systému, revize hod 4,000 486,51 1 946,04
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KRYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

IVC Kopřivnice - opce
Obiekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.03 - PZTS - poplachový zabezpečovaci a tisňový systém

KSO:
Místo:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor msk Kraj

Uchazeč:
lPS Třinec, a.s.

Proiektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka:
"Rozpočet je zpracovaný v CU 2021. Uvedený konkrétni typ výrobku v položce obsahuje pouze referenční výrobek. jedná se 0 pol.č.
1,9,10. Muže být nahrazen výrobkem se stejnou charakteristikou a parametry, připadně parametry lepšimi.'jrj

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DlČ:

IC: 28618891
DlČ: CZ28618891

lC:
DlČ:

lC:
DlČ:

Cena bez DPH 49 771,23

Základ daně Sazba daně Wše daně
dph základni 49 771,23 21,00% 10 451,96

snižená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 223,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
Obiekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.03 - pzts - popIachový zabezpečovaci a tisňový systém

Misto:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč: lPS Tňnec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

PROJEKTSTUDIOProjektant' EUCZ. s.r.o..

Zpracovatel, PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o..

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

742 - Elektroinstalace - slaboproud
D1 - Hardware PZTS - dodávka

D1 m - Hardware PZTS - montáž

14. - Kabely PZTS - dodávka

14.m - Kabely PZTS - montáž

17. - Ostatni

49 771,23

49 771,23
14 749,33

7 622,04

5 791,20

9 059,70

12 548,96

SOUPlS PRACÍ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
objekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Coupis:

02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.03 - pzts - poplachový zabezpečovaci a tisňový systém

Misto: Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o..

- -- PROJEKTSTUDIOUchazec: lPS Trinec, a.s. Zpracov atel: EUCZ. s.r.o.,

PČ Ty Kód Popis MJ Množstvi J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 49 771,23

d 742 Elektroinstalace - slaboproud 49 771,23

d D1 Hardware PZTS - dodávka 14 749,33
1 M 1 1 koncentrátor, 8x vstup, 1x výstup 30v/1a, 1x anabg 1N a OUT 0-10V, Da/las kus 2,000 2 815,45 5 630.90
2 M 1 2 montážni box 220x22Ox50 mm pro 1x modul a rozšiMici kartu, montáž na povrch kus 2.000 1 010,82 2 021,64
3 M 1.3 digita/ PIR detektor,kulová čočka 85"/15m,EOL rez ,stojánek kus 4,000 288,59 1 154,36
4 m 1 4 bi/ý povrchový magnetický kontakt, 54x 13x13 mm, NBÚ-D kus 5.000 170,59 852.95
5 M 1 5 Stropni PIR, 360' , dosah 12m. Quad lntenbkng Sensor kus 4,000 711.31 2 845.24
6 M 1.6 optická signahzace, červená LED, bzučák kus 1,000 243,11 243,11
7 M 1 7 Rozbočovaci krabice s tamperem, 1x1Osvorek, do KU68 kus 3,000 225.37 676,11
8 M 1 8 drobný propojovaci a insta/ačni materÁl set 1,000 1 325,02 1 325,02

d D1m Hardware PZTS - montáž 7 622,04
14 K 1.1m koncentrátor, 8x vstup, 1x výstup 30v/1a, 1x analog IN a OUT 0-10V, Dallas kus 2,000 711,74 1 423,48
15 K 1.2m montážni box 220X220X50 mm pro 1x modul a rozšiřujici kartu, montáž na povrch kus 2,000 159,22 318,44
16 K 1.3m dlg|ta| PIR detektor,kulová čočka 85"/15m,EOL rez.,stojánek kus 4,000 323,08 1 292,32
17 k 1 4m bilý povrchový magnetický kontakt, 54X13X13 mm, NBÚ-D kus 5,000 231,29 1 156,45
18 K 1.5m Stropni PIR, 360" , dosah 12m,Quad lntcrlokng Scnsor kus 4,000 325,48 1 301,92
19 K 1 6m opbcká signahzace, červená LED, bzučák kus 1,000 233,40 233,40

20 K 1.7m Rozbočovaci krabice s tamperem, 1x10svorek, do KU68 kus 3,000 167,99 503,97

21 K 1 8m drobný propojovaci a |nsta|ačni materiál set 1,000 1 392,06 1 392,06
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d 14. Kabely PZTS - dodávka 5 791,20
9 M 2 1 SUPERBUS AB01, stiněný kabel 2x1mm " 2x2xQ5mm. zesikné nap žifý (sběmice PZTS), Eca m 180.000 8,00 1 440,00
10 M 2.2 FI-HT06,stiněný šestižibvý twlstovaný kabelpno PZTS. Eca m 370,000 11,76 4 351,20

d 14.m Kabely PZTS - montáž 9 059,70
22 k 2 1m SUPERBUS AB01, stiněný kabel 2xlmm " 2x2x0,5mm, zesilené nap. žily (sběmice PZTS), Eca m 180,000 17,34 3 121,20
23 k 2 2m FI-HT06,stiněný šestiždový twistovaný kabel pro PZTS, Eca m 370,000 16,05 5 938,50

d 17. Ostatni 12 548,96
24 K 3.1 Spolupráce s ostatnimi profesemi hod 4,000 413,78 1 655.12
25 K 3 2 Oživeni systému hod 12,000 420,49 5 045,88

26 K 3.3 zprovozněni-předvedeni, odzkoušeni systémul"' hod 12,000 487,33 5 847,96
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KRYCĹ LIST SOUPISU PRACĹ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
objekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.04 - SK - Strukturovaná kabeláž

KSO:
Místo:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč:
lPS Třinec, a.s.

Proiektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Zpracov atel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka:
"Rozpočet je zpracovaný v CU 2021. Uvedený konkrétní typ výrobku v položce obsahuje pouze referenčni výrobek. Jedná se 0 pol.č. 1,2.
Muže být nahrazen výrobkem se stejnou charakteristikou a parametry, připadně parametry lepšimijjo

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DlČ:

lC: 28618891
DlČ: CZ28618891

lC:
DlČ,

IC:
DIČ:

Cena bez DPH 39 170,56

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 39 170,56 21,00% 8 225,82

snižená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 396,38

REKAPITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVC Kopňvnice - opce
Obiekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.04 - SK - Strukturovaná kabeláž

Misto:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč: lPS Třinec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

Projektant, PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o..
PROJEKTSTUDIOZpracovatel: EUCZ. s.r.o..

Kód dilu - POPlS Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

742 - Elektroinstalace - slaboproud
D1d - připojné misto - dodávka

d1 - Přípojné místo - montáž

D2 - Kabely

D3 - Ostatni

39170,56

39170,56

1 429,40
1 152,62

30 618,00

5 970,54

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
Obiekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1 4 - Tochnlka pro8třbdí 8taveb

Uroveň 4:
1.4.5.04 - SK - Strukturovaná kabeláž

Misto: Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj Projektant, PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o..
PROJEKTSTUDIOUchazeč: lPS Třinec, a.s. Zpracovatel: EUCZ. s.r.o..

PČ Ty Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 39 170,56

d 742 Elektroinstalace - sIaboproud 39 170,56

d D1d přIpojné misto - dodávka 1 429,40
1 M 1.1 Keystone modul RJ-45 nestiněný. Cat 6 kus 14,000 52.93 741.02
2 M 1 2 maska nosná, 2x pozice keystone kus 7,000 23.15 162,05
3 M 1.3 kiyt zásuvkypro nosné masky kus 7,000 59,52 416,64
4 M 1 4 rámeček zásuvkyjednonásobný kus 7,000 15,67 109,69

d d1 připojné misto - montáž 1 152,62
11 K 1 1m Keystone modul RJ-45 nestiněný, Cat 6 kus 14,000 49,96 699,44
12 K 1 2m maska nosná, 2x pozice keystone kus 7,000 25,00 175,00
13 K 1 3m kryt zásuvky pro nosné masky kus 7,000 24,72 173,04
14 K 1 4m rámeček zásuvky jednonásobný kus 7,000 15,02 105,14

d D2 Kabely 30 618,00
5 M 2.1 UTP In$takčn/ kabel Cat. 6, LSOH, 4pár, drát, 23 AWG, Dca m 1 260,000 8,28 10 432,80
15 K 2.1m UTP |nsta|ačni kabel Cat.6, LSOH, 4pár, drát, 23 AWG, Dca m 1 260,000 16,02 20 185,20

d D3 Ostatní 5 970,54
16 K 3.1 Měřeni vývodú sk kat.6 vč. měř. protokolú kus 14,000 88,51 1 239,14
17 K 3.2 Měřeni metahcké kabeláže pár 40,000 18,30 732,00
18 K 3.3 HZS hod 2,000 408,36 816,72
19 K 3.4 Spolupráce s ostatnimi profesemi hod 4,000 398,84 1 595,36
20 K 3.5 Oživeni systému hod 4,000 396,83 1 587,32
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

Obiekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.07 - STA- SpoIečná TV anténa

KSO:
Misto:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč:
lPS Třinec, a.s.

Proiektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DlČ:

IC: 28618891
DIČ: CZ28618891

lC:
DlČ:

lC:
DlČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 8 094,99 21,00%

snižená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

8 094,99

Výše daně
1 699,95

0,00

9 794,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IVC Kopřivnice - opce

Obiekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.07 - STA - SpoIečná TV anténa

Misto:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor msk Kraj

Uchazeč: IPS Třinec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

Projektant, PROJEKTSTUDIOEUCZ. s.r.o..
PROJEKTSTUDIOZpracovatel: EUCZ. s.r.o..

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
742 - Elektroinstalace - slaboproud

D1d - Zásuvka STA - dodávka

D1 - Zásuvka STA - montáž
D2d - Kabely - dodávka

D2 - Kabely - montáž

3.2 - Ostatnl

8 094,99

8 094,99
598,78
250,96

2 612,79

2 809,22

1 823,24

SOUPIS PRACÍ
Stavba'

IVC Kopřivnice - opce
objekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1 4 - Technika prostředi Maveb

Uroveň 4:
1.4.5.07 - STA - SpoIečná TV anténa

Misto: Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj Projektant, PROJEKTSTUDIOEUCZ. s.r.o..

Uchazeč: lPS Třinec, a.s. Zpracovatel, PROJEKTSTUDIOEUCZ. s.r.o..

PČ Ty Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 8 094,99

d 742 Elektroinstalace - slaboproud 8 094,99
d D1d Zásuvka STA - dodávka 598,78

1 M 1 1 Koncová TV zásuvka kus 2,000 250.31 500,62
2 M 1 2 Rámeček jednonásobný kus 2.000 18,41 36,82
3 M 1 3 Kryt zásuvky anténni kus 2.000 30,67 61,34

d D1 Zásuvka STA - montáž 250,96
9 K 1 1m Koncová TV zásuvka kus 2,000 95,82 191,64
10 K 1.2m Rámeček jednonásobný kus 2,000 14,91 29,82
11 K 1 3m Kryt zásuvky anténni kus 2,000 14,75 29,50

d D2d Kabely - dodávka 2 612,79
4 M 3 1 koaxlá/n/ kabel vnitřnl 75 ohm m 160,000 15.13 2 420,80
5 M 3 2 zakončovaci odpor F kus 2,000 6,14 12,28
6 M 3 3 Podružný ekktroln$ta/ačni materiál kus 1,000 179,71 179,71

d D2 Kabely - montáž 2 809,22
12 K 3 1m koaxiálni kabel vnitřni 75 ohm m 160,000 16,19 2 590,40
13 K 3 2m zakončovaci odpor F kus 2,000 18,31 36,62
14 K 3 3m Podružný elektroinstalačni materiál kus 1,000 182,20 182,20

d 3.2 Ostatní 1 823,24
15 K 4 1 Měřeni na zásuvkách kus 2,000 73,64 147,28
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16 K 4 2 OžÍveni systému hod 4,000 418,99 1 675,96
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACĹ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

Obiekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.08 - EKV - Elektronická kontrola vstupu

KSO:
Misto:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč:
IPS Třinec, a.s.

Proiektant:
PRQJEKTSTUDIO EUCZ, s,r.0., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka: . . ."Rozpočet je zpracovaný v CU 2021. Uvedený konkrétni typ vyrobku v položce obsahuje pouze referenčni vyrobek. Jedná se o poI.č. 1.
Muže být nahrazen výrobkem se stejnou charakteristikou a parametry, připadně parametry lepškni.13. j

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2021

1C·
DIČ:

IC: 28618891
DlČ: CZ28618891

lC:
DlČ:

IC'
DlČ:

Cena bez DPH 18 466,65

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 18 466,65 21,00% 3 878,00

snižená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 344,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopňvnice - opce

Obiekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.08 - EKV - Elektronická kontrola vstupu

Misto:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč: lPS Třinec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ. s.r.o..
PROjEKTSTUDIOZpracovatel: EUCZ. s.r.o..

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

742 - Elektroinstalace - slaboproud
D2d - systém kompatibilni se systémem provozovaným HZS - dodávka
D2 - systém kompaúbilní se systémem provozovaným HZS - montáž

14.d - Kabely EKV - dodávka

14. - Kabely EKV - montáž

17. - Ostatní

18 466,65

18 466,65
5 928,51

1 223,90
1 359,00

3 396,00

6 559,24

SOUPlS PRACÍ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
Obiekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.08 - EKV - Elektronická kontrola vstupu

Misto: Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj Projektant, projektstudioEUCZ. s.r.o..

Uchazeč: lPS Třinec, a.s. Zpracovatel: PROJEKTSTUDIOEUCZ. s.r.o..

PČ Ty Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 18 466,65

d 742 Elektroinstalace - slaboproud 18 466,65
d D2d systém kompatibilni se sYstémem provozovaným HZS - dodávka 5 928,51

1 M 11 Čtečka Signo 20, úzká, lP65, Stand pnofil, k//če MV Cr kus 1,000 4 060,61 4 060,61
2 M 1 2 Prohzákmková ochrana na zámky, sada 2 ks kus 1,000 322,16 322,16
3 m 1 3 Elektncký otv/rač 12V/230mA, stavitel stře/ka, mikmspinač kus 1.000 1 374,14 1 374,14
4 M 1 4 drobný propojovaci a instaIačni materiál set 1.000 171,60 171.60

d D2 systém kompatibilni se sYstémem provozovaným HZS - montáž 1 223,90
11 K 11m Čtečka Signo 20, úzká, lP65, Stand.profil, ldiče MV ČR kus 1,000 382,68 382,68
12 K 1 2m Pro6zákmitová ochrana na zámky, sada 2 ks kus 1,000 152,76 152,76
13 k 1.3m Elektrický otvirač 12V/230mA, stavitel střelka, mikrospinač kus 1,000 517,10 517,10
14 K 1 4m drobný propojovaci a |nsta|ačni matenál set 1,000 171,36 171,36

d 14.d Kabely EKV - dodávka 1 359,00
5 M 2 1 kabel 2X1,5 pro vnR/hi i vnější použiti m 100,000 4.18 418,00
6 M 2 2 kabel sdělovaci 4x2xO.5 pro vnitřnl 1 vněišl použhl m 100,000 9,41 941,00

d 14. Kabely EKV - montáž 3 396,00
15 K 2.1m kabel 2x1,5 pro vnitřni 1 vnějši použiti m 100,000 16,69 1 669,00
16 K 2 2m kabel sdělovaci 4X2X0,5 pro vnitřni i vnějši použiti m 100,000 17,27 1 727,00

d 17. Ostatni 6 559,24
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17 K 3 1 Spolupráce s ostatnimi profesemi hod 4,000 387,30 1 549,20
18 K 3 2 Oživeni systému hod 4,000 390,39 1 561,56
19 K 3 3 Funkčni zkouška systému a koordinace s HZS kus 4,000 387,23 1 548,92

20 K 3 4 zprovozněni-předvedeni, odzkoušeni systémull hod 4,000 474,89 1 899,56
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

Obiekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.09 - JČ - jednotný čas

KSO:
Misto:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč:
IPS Třinec, a.s.

Proiektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Osbava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DIČ:

IC: 28618891
DIČ: CZ28618891

lC:
DlČ:

lC:
DlČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 25 682,07 21,00%

snľžená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

25 682,07

výše daně
5 393,23

0,00

31 075,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

Obiekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.09 - JČ - jednotný čas

Misto:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč: lPS Třinec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

Projektant, PROJEKTSTUDIOEUCZ. s.r.o..
PROJEKTSTUDIOZpracovatel: EUCZ. s.r.o..

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

742 - Elektroinstalace - slaboproud
D1d - Hardware JČ - dodávka
D1 - Hardware JČ - montáž
D2 - Ostatni

25 682,07

25 682,07
12 309,77

4 737,02
8 635,28

SOUPlS PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

Obiekt'
02 - SO 02 TČloc:viCna

Soupis:
02-1 4 - Techntka prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.09 - JČ - jednotný čas

Misto: Datum: 30. 4. 2021

. . PROjEKTSTUDIOZadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj Projektant: EUCZ. s.r.o..
PROJEKTSTUDIO

Uchazeč: lPS Třinec, a.s. Zpracovatel: EUCZ. s.r.o..

PČ Ty Kód Popis MJ Množstvi J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 25 682,07

d 742 Elektroinstalace - slaboproud 25 682,07
d D1d Hardware JČ - dodávka 12 309,77

1 M 1 1 Anabgové nástěnné hodiny s cifern/kem, pr. čiseh/ku 30cm kus 3.000 2 730,44 8 191,32
2 M 1.2 Antivandal mřižka - atypcký zámčnický yýrobek kus 1,000 1 428,04 1 428,04
3 M 1.3 kabel CYKY 2x1,5 m 150,000 11,11 1 666,50
4 M 1 4 pomocný materiál kus 1,000 1 023,91 1 023,91

d D1 Hardware JČ - montáž 4 737,02
7 K 1.2m Analogové nástěnné hodiny s cifernikem, pr čiselniku 30cm kus 3,000 299,28 897,84
8 K PoI787m Ant|vanda| mřižka - atypický zámčnický výrobek kus 1,000 384,96 384,96
9 K 1 5m kabel CYKY 2x1,5 m 150,000 16,08 2 412,00

10 K 1.8m pomocný mater|á| kus 1,000 1 042,22 1 042,22

d D2 Ostatni 8 635,28
11 K 3.2 SpoIupráce s ostatnimi profesemi hod 8,000 384,25 3 074,00
12 K 3.3 Oživeni systému. revize hod 12,000 463,44 5 561,28

Strana 47 z 62



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
Obiekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1 4 - Technka prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.11 - SDŘV - Systém dálkového řizeni výjezdu

KSO:
Misto:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč:
lPS Třinec, a.s.

Proiektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DlČ,

IC: 28618891
DlČ: CZ28618891

IC:
DlČ:

lC:
DlČ:

Cena bez DPH 77 573,45

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 77 573,45 21,00% 16 290,42

snižená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 93 863,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
IVC Kopřivnice - opce

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.11 - SDŘV - Systém dálkového řizeni výjezdu

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč: lPS Třinec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

Projektant, PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o..

Zpracovatel: PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o..

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

742 - Elektroinstalace - slaboproud
D1d - Hardware - dodávka

D1 - Hardware - montáž

.d - Kabely - dodávka

.m - Kabely - montáž

D2 - Ostatní

77 573,45

77 573,45
46 501,58
20 111,47

2 489,73

4 319,27

4 151,40

SOUPIS PRACĹ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
Obiekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.11 - SDŘV - Systém dálkového řizeni výjezdu

Misto: Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor msk Kraj Proiektant, =::::UD|O

Uchazeč: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o..

PČ Ty Kód Popis MJ Množstvi j cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 77 573,45

d 742 Elektroinstalace - slaboproud 77 573,45
d D1d Hardware - dodávka 46 501,58

1 M 1.1 PLC automat A/konňg ab " rt + g, 20x djgjtá/n/ Yýstúp, 20x d©itáh/ vstup kus 1,000 13 044.64 13 044.64
2 M 1 2 Technolog/cký SW pro PLC automaty kus 1,000 2 077,94 2 077.94
3 M 1.3 /ntekgentn/ router PLC s/tě RS232/RS485 kus 1,000 7 959.31 7 959,31
4 M 1.4 Ov1ádac/ panel techno/ogie, 32 pozic kus 1,000 10 676,55 10 676,55
5 M 1.5 Převodn/k RS 232/ Ethemet kus 1,00'0 3 393.98 3 393,98
6 M 1.6 Modul POWER nestabdizovaný kus 4,000 648,54 2 594,16
7 M 1 7 Modul OTA4/4x re/é v MODULBOX provedenl kus 5,000 1 351,00 6 755.00

d D1 Hardware - montáž 20 111,47
22 K 1.8m Instalace techndogie kus 1,000 17 538,19 17 538,19
23 K 1.9m Zpracováni konečného stavu kus 1,000 2 573,28 2 573,28

d .d Kabely - dodávka 2 489,73
10 M 2.1 UTP instakčni kabel Cat.6, LSOH, 4pár. drát, 23 AWG, Dca m 250,000 8,18 2 045,00
11 M 2 2 Drobný e/ektromsta/ačni matenál kus 1.000 444,73 444.73

d .m Kabely - montáž 4 319,27
24 K 2.1m UTP |nsta|ačni kabel Cat.6, LSOH, 4pár, drát, 23 AWG, Dca m 250,000 15,51 3 877,50
25 K 2.2m Drobný elektrwnstalačni materiál kus 1,000 441,77 441,77

d D2 Ostatni 4 151,40
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26 K 3 1 HZS - práce na rozvaděči NN hod 4,000 303,84 1 215,36
27 K 3 2 Spolupráce s j|ným| profesemi hod 4,000 298,45 1 193,80

28 K 3 3 Revize, zprovozněni-předvedeni, odzkoušeni systémuo hod 4,000 435,56 1 742,24
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
Obiekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.12 - KT - Kabelové trasy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč:
lPS Třinec, a.s.

Proiektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2021

lC"
DlČ:

lC: 28618891
DlČ: CZ28618891

lC:
DIČ:

:i

Základ daně Sazba daně
dph základni 137 304,80 21,00%

snižená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

137 304,80

Výše daně
28 834,01

0,00

166 138,81

REKAPITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVC Kopňvnice - opce
Obiekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.12 - KT - Kabelové trasy

Misto:

Zadavatel: ČR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč: IPS Tňnec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

Projektant, PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o..
PROJEKTSTUDIOZpracovatel: EUCZ. s.r.o..

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

742 - Elektroinstalace - slaboproud
D1d - E|ektroinsta|ační materiál - dodávka

D1 - E|ektroinsta|ačni materiál - materiál

D2 - Ostatní

137 304,80

137 304,80
38 404,31

83 061,13

15 839,36

SOUPlS PRACÍ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
Obiekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1 4 -Technika prostŕedi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.12 - KT - KabelovC trasy

Misto: Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o..

Uchazeč: lPS Třinec, a.s. Zpracovatel: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o..

PČ Ty Kód POPlS MJ Množstvi J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova soustava
P

Náklady soupisu celkem 137 304,80

d 742 Elektroinstalace - sIaboproud 137 304,80
d D1d Elektroinstalačni materiál - dodávka 38 404,31

1 M 1 1 Trubka ohebná PVC vo/ně nebo pod omitkou 16 mm m 180.000 5.08 914.40
2 M 1 2 Trubka ohebná PVC volně nebo pod om/tkou 23 mm m 120.000 6,23 747,60
3 M 1 3 Trubka ohebná PVC vo/ně nebo pod om/tkou 29 mm m 120.000 7,93 951,60
4 M 1 4 Trubka ohebná PVC vo/ně nebo pod omitkou 36 mm m 80,000 9,36 748,80
5 M 1 5 Trubka ohebná PVC volně nebo pod omitkou 48 mm m 20,000 20,29 405,80
6 M 1 6 Trubka pevná super monof/ex 50 m 50,000 19,57 978.50
7 M 1 7 Krabice KP 68 pod omitku vč vysekáni lužka kus 30,00'0 6.84 205.20
8 M 1 8 Krabice KO 97 pod omitku vč vysekáni kižka kus 15.000 15.82 237,30
9 M 1 9 Krabice KO 125 pod omitku vč vysekáni lúžka kus 8,000 75,35 602,80
10 M 1 10 Krabice KO, KT 250 pod omitku vč vysekánl lůžka kus 4,000 110.15 440.60
11 M 111 e|ekrolnsta/ačni hšta 20x20 mm vč hmoždnek a vnjtů m 60,000 22,66 1 359.60
12 M 1 12 elekranstalačni hšta 40x40 mm vč hmoždnek a vrutů m 40,000 85,78 3 431.20
13 M 1.13 elekro|nsta/ačn/ tmbka tuhá, šedá, pr. 20mm vč. Msklšenstvi m 100,000 13,75 1 375,00
14 M 1.14 elekrolnstalačni trubka tuhá, šedá, pr. 40mm vč. pňs/ůšenstv/ m 80,000 24,34 1 947,20
15 M 1 15 Pomocné oce/ové konstrukce do 1Okg kus 1,000 309,10 309.10
16 M 1 16 Pomocné oce/ové konstrukce do 5kg kus 1,000 219.41 219,41
17 m 117 sběmý kab dtžák, 15 x 3 x 1,5mm2, univerzák7i, PP, bezhabgenni, vč. šroubu a hmoždinky kus 150,000 15,66 2 349.00
18 m 1 18 Kabebvý držák jednoduchý, protipožárni -vč šroubu a hmoždihky kus 120,000 9.59 1 150.80
19 M 119 Kabebvý drátěný ž/ab 100/100 M2 gah' Znek, 2m, vč. pň"s/ušenstv/ m 80,000 163.09 13 047,20
20 M 1 20 Stahovaci pásek 4mm/20Omm (bal 10Oks) kus 1,000 158.60 158,60
21 M 1 21 Osazeni hmoždnky 8 mm cihla kus 280,000 0.84 235.20
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22 M 1 22 Osazeni hmoždnky 8 mm beton, tvrz kámen, železobeton kus 60,000 0,84 50,40
35 M 1 35 Omitnuti iýhy. drážka do 50x100 mm, vápenná omitka m 400,000 13,10 5 240,00
36 M 1.36 Omitnuti rýhy. drážka do 100x150 mm, vápenná omitka m 100,000 12,99 1 299.00

d D1 Elektroinstalační materiál - materiál 83 061,13
45 K 1 1m Trubka ohebná PVC volně nebo pod omitkou 16 mm m 180,000 15,65 2 817,00
46 K 1.2m Trubka ohebná PVC volně nebo pod omitkou 23 mm m 120,000 15,24 1 828,80
47 K 1.3m Trubka ohebná PVC volně nebo pod omitkou 29 mm m 120,000 15,41 1 849,20
48 K 1.4m Trubka ohebná PVC volně nebo pod omitkou 36 mm m 80,000 17,26 1 380,80
49 K 1.5m Trubka ohebná PVC volně nebo pod omitkou 48 mm m 20,000 18,83 376,60
50 K 1.6m Trubka pevná super monoflex 50 m 50,000 30,80 1 540,00
51 K 1 7m Krabice KP 68 pod omitku vč vysekáni lůžka kus 30,000 37,77 1 133,10
52 K 1 8m Krabice KO 97 pod omitku vč vysekáni lůžka kus 15,000 44,00 660,00
53 K 1.9m Krabice KO 125 pod omitku vč. vysekáni lůžka kus 8,000 56,60 452,80
54 K 1 10m Krabice KO, KT 250 pod omitku vč vysekáni lúžka kus 4,000 113,30 453,20
55 K 1 11m elekrwnstalačni lišta 20X20 mm vč hmoždinek a vrutú m 60,000 29,44 1 766,40
56 K 1 12m elekroinstalačni lišta 40X40 mm vč hmoždinek a vrutú m 40,000 38,37 1 534,80
57 K 1 13m e|ekro|nstalačni tmbka tuhá, šedá, pr.20mm vč přislušenstvi m 100,000 30,78 3 078,00
58 K 1.14m e|ekrolnsta|ačni trubka tuhá, šedá, pr 40mm vč přislušenstvi m 80,000 38,04 3 043,20
59 K 1 15m Pomocné ocelové konstrukce do 10kg kus 1,000 211,42 211,42
60 K 1.16m Pomocné ocelové konstrukce do 5kg kus 1,000 221,74 221,74
61 k 1.17m sběmý kab. držák, 15 x 3 x 1,5mm2, univerzálni, PP, bezhalogenni, vč. šroubu a hmoždinky kus 150,000 12,79 1 918,50

62 k 118m Kabelový držák jednoduchý, protipožárni -vč šroubu a hmoždinky kus 120,000 10,36 1 243,20
63 k 1 19m Kabelový drátěný žIab 100/100 M2 galv Zinek, 2m, vč přislušenstvi m 80,000 110,35 8 828,00
64 K 1 20m Stahovaci pásek 4mm/200mm (bal 100ks) kus 1,000 175,07 175,07
65 K 1 21m Osazeni hmoždinky 8 mm cihla kus 280,000 9,54 2 671,20
66 K 1 22m Osazeni hmoždinky 8 mm beton, Nrz kámen, železobeton kus 60,000 13,39 803,40
67 K 1 23m Prúraz D=6cm, cihla 30cm kus 15,000 27,76 416,40
68 K 1 24m Průraz D=6cm, cihla 60cm kus 2,000 73,32 146,64
69 K 1.25m Prúraz D=6cm, beton 60cm kus 2,000 686,97 1 373,94
70 K 1 26m chránička prúrazu vč začištěni kus 19,000 81,13 1 541,47
71 K 1 27m Značeni trasy hubkového vedeni m 570,000 5,27 3 003,90
72 K 1.28m Forma drátová jednostranná do 20 vodičů kus 1,000 100,99 100,99
73 K 1 29m Vyvázáni kabel. svazkú formy do 20 vodičú kus 1,000 44,76 44,76
74 K 1 30m Vysekáni kapsy v cihl zdi, krabice do 100x100X50 mm kus 45,000 24,72 1 112,40
75 K 1 31m Vysekáni kapsy v cihl zdi, krabice do 250X200x100 mm kus 4,000 46,50 186,00
76 K 1 32m Vysekáni drážky v betonové zdi do hl. 30 mm, š do 70 mm m 20,000 94,26 1 885,20
77 K 1 33m Vysekáni drážky v cihl zdi do hl 30 mm, š do 70 mm m 400,000 38,11 15 244,00
78 K 1 34m Vysekáni drážky v cihl zdi do hl 30 mm, š do 100 mm kus 100,000 25,38 2 538,00
79 K 1 35m Omitnuti rýhy, drážka do 50X100 mm, vápenná omitka m 400,000 32,98 13 192,00
80 K 1 36m Omitnuti rýhy, drážka do 100X150 mm, vápenná omitka m 100,000 42,89 4 289,00

d D2 Ostatni 15 839,36
81 K 3 1 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 10,000 293,55 2 935,50
82 K 3.2 Provedeni vých elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy hod 12,000 424,71 5 096,52
83 K 3 3 Požámi ucpávky kus 8,000 212,35 1 698,80
39 M 2.3 Požámi ucpávky kus 8,000 298.72 2 389,76
84 K 3 4 Úkhdové práce hod 8,000 209,53 1 676,24
85 K 3 5 Popl.za ubzeni suti t 0,400 809,90 323,96
86 K 3 6 Svis doprava suti prve podlazi t 0,400 647,12 258,85
87 K 3.7 Odvoz suti na skladku do 1km t 0,400 1 183,33 473,33
88 K 3 8 Odvoz suti na sldadku zkd 1km km 60,000 16,44 986,40
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

Obiekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1 4 - Techníka prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.13 - Ostatni

KSO:
Misto:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč:
lPS Tňnec, a.s.

Proiektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DIČ:

lC: 28618891
DlČ: CZ28618891

lC:
DlC:

IC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 32 529,01 21,00%

snižená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

32 529,01

výše daně
6 831,09

0,00

39 360,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACĹ
Stavba:

lVC Kopňvnice - opce
Obiekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.13 - Ostatni

Misto:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč: lPS Třinec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

Projektant, PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o..

Zpracovatel, PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o..

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
742 - Elektroinstalace - sIaboproud

Cena celkem [CZK]

32 529,01

32 529,01
32 529,01

SOUPlS PRACĹ
Stavba:

lVC Kopňvnice - opce
Obiekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.5.13 - Ostatni

Místo: Datum: 30. 4. 2021

' · · ' i PROJEKT5TUDIOZadavatel: ČR-Haučsky záchranny sbor MCK Kraj Pro ektant· EUCZ. s.r.o..

Uchazeč: lPS Třinec, a.s. Zpracovatel: PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o..

PČ Ty Kód Popis MJ Množstvi J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 32 529,01

d PSV Práce a dodávky PSV 32 529,01

d 742 Elektroinstalace - sIaboproud 32 529,01
1 K 741-13 Vedeni praci, skutečný stav kpl 1,000 18147,14 18147,14
2 K 741-14 Mmostaveništni doprava kpl 1,000 7 316.80 7 316,80
3 K 741-15 Přesun dodávek kpl 1,000 7 065,07 7 065,07
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E
KRYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IVC Kopřivnice - opce

Obiekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1 4 - Tecŕmika prosti'edi staveb

Uroveň 3:
1.4.7 - Měřeni a regulace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč:
lPS Třinec, a.s.

Proiektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka:
"Rozpočet je zpracovaný v CÚ 2021. Uvedený konkrétni typ výrobku v položce obsahuje pouze referenčni výrobek. Jedná se o pol.č. 1-
6,8-11. Muže být nahrazen výrobkem se stejnou charakteristikou a parametry, připadně parametry |epšími.L7Ľj

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2021

IC:
DIČ:

lC: 28618891
DlČ: CZ28618891

lC:
DlČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 496 396,10

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 496 396,10 21,00% 104 243,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 600 639,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

Obiekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 3:
1.4.7 - Měřeni a regulace

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor msk Kraj

Uchazeč: lPS Třinec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021
PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ. s.r.o..
PROJEKTSTUDIOZpracovatel: EUCZ. s.r.o..

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

MAR - Měřeni a regulace
D2 - Dodávky řídíciho systému 2DT1
D4 - Dodávky řídicího systému 2RM1

D6 - Dodávky rozvaděču vč. montáže

D8 - Dodávky polních přistroju

010 - Montážní materiál a práce

012- HZS

Ostatní - Ostatní

496 396,10

496 396,10
48 646,84
34 559,39

131 916,85
94 243,25
89 891,50
72 521,85

24 616,42

SOUPlS PRACÍ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
Obiekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 3:
1.4.7 - Měřeni a regulace

Misto: Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj Projektant: PROJEKTSTUDIOEUCZ. s.r.o..

Uchazeč: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: PROJEKTSTUDIOEUCZ. s.r.o.,

PČ Ty Kód Popis MJ Množstvi j cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 496 396,10

d MAR Měřeni a regulace 496 396,10
d D2 Dodávky řídicího systému 2DT1 48 646,84

1 m Pol696 k'd/cl temmáj'/programovatehé reguiátory /1- /, äOOx4éÔ bodu. /', dotyk , 2x kš405 Éthernet. Št). kus 1.000 10 691,17 10 691,17wekserver
2 M Po/697 RozšúW//ci VN modu/y Al12 12x analog IN 0-5V, 0-10V. 0-20mA, Ni10CK), 12 bitu kus 1,000 5 991,11 5 991,11
3 M Pol698 Rozšňj/ici VN modu/y A/8AO8 8xana/ogový vstup, 8xana/ogový výstup 0-10v kus 1.000 7 301,26 7 301,26
4 M Pol699 Rozšiřijiici VN modu/y 0/24 24X digital IN 24V ss/st. galt odděleni kus 1,000 5 771.00 5 771,00
5 M Pol700 RozšiMic/ VN moduW DO21 21x digita/ OUT 24V ss, 500mA, ga/v odděkni kus 1.000 6 343.16 6 343.16
6 M Po/701 Převodn/k M-BUS EthemeURS232. 64 zařizeni kus 1,000 8 406,77 8 406.77
7 M Po/702 Ethernetový swäch 1Q/1OO Mbňt. 5x RJ45. montáž na DIN uštu kus 1 000 4 142 37 4 142.37

d D4 Dodávky řidíciho systému 2RM1 34 559,39
8 M po/696 Ridicl termnáWprogramovatehé regu/átory ŤÉT, 800x4éO bodů, 7: dotyk , Zx ŘŠ48Š, Éthernet. SD. kus 1.000 10 727.63 10 727.63tvebserver
9 M PO/698 Rozšňi/ici VN moduly AI8AO8 8xana/ogový vstup, 8xanalogový výstup 0-10v kus 1,000 7 089.03 7 089,03

10 M PO/699 Rozšľřu/ici VN moduly 0/24 24x dlg/ta/ IN 24V SS/St. gahr oddě/eni kus 1.000 6 019,08 6 019.08

11 M Po/700 Rozš|řu/ici VN modu/y DO21 21x d|gltal OUT 24V ss. 500mA. ga/v odděknl kus 1,000 6 586.60 6 586,60

12 M Pol702 Ethernetový sbvRch 10/100 Mbít, 5x RJ45, montáž na D/N h"štu kus 1.000 4 137,05 4 137,05
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d D6 Dodávky rozvaděču vč. montáže 131 916,85
23 K Pol757 Rozvaděč 2DT1 2000X8000X400 s montážni deskou kus 1,000 71627,13 71 627,13
24 K PoI758 Rozvaděč 2RM1 2000x800x400 s montážni deskou kus 1,000 60 289,72 60 289,72

d D8 Dodávky polnich přistroju 94 243,25
27 m Po/707 odporový snimač tepbty prostomý - venkovni, rozsah 30až+100"C krytl lP65 Nň00Q/5000 kus 3,000 750,32 2 250,96

Snimač tep/oty se stonkem a p/astovou h/awc/, krytl /P65, Měř/ci mzsah -30 až "15O"C Dé/ka nerezového
28 M PO/759 stonku 1=120 mm, črd/o - Nl1000/5000 vhodný pro kontaktnl měřenl teploty kapa/ných a p/ynných látek. kus 4,000 781,31 3 125,24

Součásti je středový plstový dižák, Kombinace je vhodná pro khmaůzačni kanák
29 m po/709 odporový sn/mač tepbty při/ožný s hlawci, kryti lP65, Měř Rozsah -30 až 130"C M1000/5000 kus 4,000 806.21 3 224.84

odponoyý snimač tepbty prostoroyý do mistnosti, nozsah 30 až +10O"C, kiyti /P30 Nň000/5000, světle30 M Pol710 šedá (standard) kus 1,000 404.10 404,10

Sn/mač tepbty se stonkem a p/astovou h/awci. kryti lP65, Měřici rozsah -30 až "150"C Dé/ka nerezového
31 M PO/760 stonku 1=240 mm, čid/o - ni1000/5000 vhodný pro kontaktni měřenl tep/oty kapa/ných a plynných látek kus 3,000 825.67 2 477,01

Součásti je středový p/stový dižák, Kombinace je vhodná pro khmatizačn/ kanák
32 M PO/712 Sm/mař t/aku vody do 8bar, 24VAC, 0, 10VDC kus 1.000 4 589,89 4 589.89
33 M Po/713 Detektor úniku pjynu 230VAC, 2 stupně kus 1,000 5 222,74 5 222, 74
34 M Po/714 Detektor CO 230VAC, 2 stupně kus 1.000 4 977,34 4 977,34
35 M Po/715 Snimač zaplaveni vč sondy kus 1,000 1 061,76 1 061,76
36 M PO/716 Čerpad/o 230V - zapojeni kus 6,000 227,12 1 362,72
37 M Po/717 Tennostat 0-90"C, při/ožný, jimkový kus 1,000 1 830,54 1 830,54
38 M PO/718 Pohon regu/ačniho vent/u 24VAC/DC, 0-10VDC kus 3,000 7 885.96 23 657.88
42 M PO/761 Vodoměiy. měňče tep/a. elektroměiy - zapojeni M-Bus kus 1.000 742.24 742.24
43 M PO/723 Difenenčn/ sp/nač tlaku vzduchu kus 4,000 946,64 3 786,56
44 M Pol724 Mrazová ochrana ohřlvače, kapdára 6m kus 1.000 4 792,35 4 792,35
45 M Pol725 Venti/átor EC motor - zapojenl kus 2,000 501,22 1 002,44

46 M Pol726 Se'vopohon (10Nm), pracomi úhel max 95", kryti lP54, unlveľzálni thnen pro hřidel klapky 8 ..26 mm,
pňboiovaci kabel, 24V/50HZ (spo/ltý| kus 3,000 6 770,24 20 310,72

47 M PO/727 Servopohon (1ONm) s pružinovým zpětným chodem, pracovnl úhel 95", kryti /P54, 24v/50hz, spojitý kus 1.000 9 423.92 9 423,92

d D10 Montážni materiál a práce 89 891,50
48 K Pol728 Kabelová žlab vč dilú a přislušenstvi (bez přepážek), zinkováni "S", 125/50 s vikem m 20,000 639,23 12 784,60
49 K Pol729 Kabelový žlab drátěný vč dilú a přislušenstvi, žárový zinek, 100/50 m 30,000 453,73 13 611,90

50 K Pol730 Krabicová rozvodka, lP54, prázdná, A8 75x75 mm kus 10,000 94,41 944,10

51 K Pol731 Trubka ohebná středni mechanická odolnost d 16 mm, pevně m 25,000 43,41 1 085,25

52 K PoI732 Trubka ohebná středni mechanická odolnost d 25 mm, pevně m 20,000 47,51 950,20

53 K Pol733 Trubka tuhá středni mechanická odolnost šedá d 16 mm, pevně m 100,000 40,71 4 071,00

54 K Pol734 Trubka tuhá středni mechanická odolnost šedá d 20 mm, pevně m 50,000 44,55 2 227,50

55 K Pol735 Trubka tuhá středni mechanická odolnost šedá d 25 mm, pevně m 20,000 55,75 1 115,00

56 K PoI762 Kabel silový, Izolace PVC, CYKY-J 5X1.5 , pevně m 120,000 48,97 5 876,40

58 K POI738 Kabel silový, |zo|ace pvc, cyky-j 3x1 5 , pevně m 240,000 40,89 9 813,60

59 K POI739 Sdělovaci kabel, j-Y(St)V 1X2X0,8 , pevně m 400,000 31,00 12 400,00

60 K Pol740 Sdělovaci kabel, j-Y(St)V 2x2x0,8 , pevně m 200,000 33,56 6 712,00

61 K Pol763 Sdělovaci kabel, j-Y(St)V 3X2X0,8 , pevně m 100,000 38,52 3 852,00

62 K PoI742 Vodič rpo pospojováni CY6 ŽIutozelený, pevně m 100,000 40,79 4 079,00

63 K Pol743 Svorka uzemňovaci ZSA16 na potrubi kus 20,000 100,22 2 004,40

64 K PoI744 Cu pás.ZS16 20x500x0,5 mm kus 20,000 20,31 406,20

65 K POI745 Samoregulačni topný kabel -8W/m m 6,000 649,58 3 897,48

66 K Pol746 SADA k samor. kus 2,000 1 044,45 2 088,90

67 K PoI764 Podružný matenál kus 1,000 1 971,97 1 971,97

D 012 HZS 72 521,85
69 K Pol669 Programové vybaveni DDC regulátorú hod 61,000 486,51 29 677,11

70 K Pol670 Vizuahzace na PC - dispečerské pracoviště hod 61,000 416,26 25 391,86

71 K POI674 Priprava ke komp|exn| zkousce hod 8,000 308,14 2 465,12
72 K Pol675 Zkusebni provoz hod 12,000 306,24 3 674,88

73 K Pol752 Zauceni obsluhy hod 4,000 306,06 1 224,24

74 K Pol677 Zabezpeceni pracoviste hod 8,000 308,98 2 471,84

75 K Pol753 Spolupráce s dodavatel ph zapojovani a zkouskach hod 8,000 320,12 2 560,96

76 K Pol754 Koordinace postupu praci s ostatmmi profesemi hod 12,000 315,43 3 785,16

77 K Pol680 SpoIuprace s rev|z.technlkem hod 4,000 317,67 1 270,68

d Ostatni Ostatni 24 616,42
80 K D Doprava kpl 1,000 8 535,24 8 535,24
81 K P Přesun kpl 1,000 2 385,31 2 385,31
82 K PPV PPV - materiál + práce kpl 1,000 13695,87 13 695,87
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

Obiekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.8.4 - lnteriérové prvky - sanita

KSO:
Místo:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor msk Kraj

UchazeC:
lPS Třinec, a.s.

Proiektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Zpracov atel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DlČ:

lC: 28618891
DlČ: CZ28618891

IC:
DIČ:

lC:
DlČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 11 806,33 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

11806,33

Výše daně
2 479,33

0,00

14 285,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

Obiekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1 4 - Technika prostředi staveb

Uroveň 4:
1.4.8.4 - lnteriérové prvky - sanita

Misto:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč: IPS Třinec, a.s.

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem
D - DESIGN MANUÁL

INTS -INTERIÉROVÉ PRVKY OSTATNĹ - SANITÁRNĹ DOPLŇKY [J

Datum: 30. 4. 2021

PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ. s.r.o..
PROJEKTSTUDIOZpracovatel: EUCZ, s.r.o..

Cena celkem [CZK]

11 806,33

11 806,33
11 806,33

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
Obiekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1 4 - Techmka prostředl Btaveb

Uroveň 4:
1.4.8.4 - lnteriérové prvky - sanita

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč: IPS Třinec, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracov atel:

PČ Ty Kód Popis MJ MnoZstvi j.cena [CZK]
P

Náklady soupisu celkem

D D DESIGN MANUÁL
D INTS INTERIÉROVÉ PRVKY OSTATNĹ - SANITÁRNĹ DOPLŇKY C)

1 K M DÁVKOVAČ MÝDLA T 1 02 T 1 09 T 2 04 T 2 05 kus 4,000 476,63
p Fuínanka k pcdWce 1

Uzamvkddný +kovď 1&lr&o mýďa na zavdš0n/ na npď cbmn 1/ mbnál ABS bEvvä bM

2 K ZR ZÁSOBNÍK NA PAPĹROVÉ RUCNĹKY T 1 02 T 1 09 T 2 04 T 2.05 kus 4,000 431,92
p Pcun&nka k paa2ce 1 '

Zä!9cjŮnlk na paphm ruCn/kY uzvYkablhY v hcyn/Cásh p pkmovy z&Tmk 5 7nbkovYm"kfFms tYp Z Z bwva bM

4 K WCS KARTÁČ NA WC NÁSTÉNNÝ T 1 03 T 1 10 T 2.04 T 2 05 kus 4,000 1 137,27

p Paznanka k pacůce 1wc štaka va'cová mná ¢0rny kanáč v ck2áku .kemmtka bm přcN6Kjbň/ šľdcky cMm KONWI za zed $poQh1 IE cca 15Cmm md pcxl/amu

5 K TP ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPĹRU T 1 03 T 1 10 T 2 04 T 2 05 kus 4,000 352,71
Fbznmka k pdatce 1

P z&m7/k na bddnlpapk Mu vdqM prostay maxlmáďnl 0 rde tcďdnlho pWku 26 cm 0 trmiM'o tcďetnlpEpk 48 r1ďo 73 mm zá$Qt)n/k
ie uzavkacanÝ k/lček le SCLCáSN babnl razmerv zásotnku 2TOx2BOx120 mm mScmku abs D(ň$t Nrva tm

6 K ZHS ZÁSOBNĹK NA HYGIENICKÉ SÁČKY T 1 03 T 1 10 T 2 04 kus 3,000 69,86
p PQznánka k WQZtě 1

záscmjk na hvwencke sáCkj' materfál barva bna

8 K HC DVOJHÁČEK T 1 03 T 1.10 T 2.04 T 2.05 kus 7,000 286,09
p Pa1n&nka k paa?ce 1

rmezř7vv dvahiS¢gk kLddý M8NmV

30. 4. 2021

PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o..
PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o..

Cena celkem [CZK) Cenová soustava

11 806,33

11 806,33
11 806,33

1 906,52

1727,68

4 549,08

1410,84

209,58

2 002,63
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACĹ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
Obiekt:

VON - Vedlejši a ostatni náklady
Soupis:

VON-O - Soupis praci - Vedlejši a ostatni náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč:
lPS Třinec, a.s.

Proiektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Zpracovatel:
Kolková

Poznámka:
3oupis praci je sestaven s vyuzitwn Genove soustavy uk5. F'olozky, Ktere Pochäzl Z teto cenove soustavy, jsou ve s|oupc| "cenova
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní přislušného kalendářniho poIoleti. Veškeré dalši informace vymezujici popis a podminky
použitľ těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu praci, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.gs-
urs cz sekce Cenové a technické mdminkv

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DlČ:

lC: 28618891
DlČ: CZ28618891

lC:
DlČ:

IC:
DlČ,

Cena bez DPH 342 466,03

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 342 466,03 21,00% 71 917,87

snižená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 414 383,90

REKAPITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
Obiekt:

VON - Vedlejši a ostatni náklady
Soupis:

VON-O - Soupis praci - Vedlejši a ostatni náklady

Misto:

Zadavatel: ČR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč: lPS Třinec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o..

Zpracovatel: Kolková

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

vrn - vedlejši rozpočtové náklady

VRN1 - Pruzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařizeni staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN7 - Provozni vlivy
VRN9 - Ostatní náklady

342 466,03

342 466,03

63 868,40
190 603,82
43 718,67
17 029,88
27 245,26

SOUPIS PRACĹ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
Obiekt:

VON - Vedlejši a ostatní náklady
Soupis:

VON-O - Soupis praci - vedlejši a ostatni náklady

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MSK Kraj

Uchazeč: lPS Tňnec, a.s.

PČ Ty Kód Popis MJ
P

Náklady soupisu celkem

d vrn vedlejši rozpočtové náklady
d VRN1 Pruzkumné, geodetické a projektové práce

24 K 011464000 Měřeni (mon|tor|ng) úrovně osvětleni soubor
vv "pdažka obsahup pro všechny profese pro prováděni stavby - cdek"
VV 1

1 K 012203000 Geodeůcké práce při prováděni stavby soubor
vv v č IO 07 - 101 - Techmcká zpráva
vv - práce spojené se zaměřenim prvkú VSZ - VHV a skutečného pruběhu kabekjvých tras
VV 1

Geodebcké zaměřeni nových stavebnich objektú a stavbou reahzovaných inženýrských siti a zemniho vedeni

4 K VRN1-01 technické infrastrukturyl .
a geometrické plány jednothvých stavebnich objektui.. soubor

vv "polažka obsahup pro všechny profese pro prováděni stavby - celek'
VV 1

Vypracováni DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY vč geodetlckého zaměřeni stavbou
reahzovaných inženýrských siti a zemniho vedeni technické nfrastruktury, fotodokumentace stavby,
geodetické zaměřeni před zahájenim stavby a po provedeni stavby ',

5 K VRN1-02 " v počtu a formátech dle SODt soubor
Plati pro všechny profese pro provedeni stavby a všechny objekty' .
Skutečné provedeni stavby včetně modelu budovy BIM - grafická část v úrovni LOD 5, popísná |nformačnj
část v ůrovni LOD 6

vv "polažka obsahuje pro všechny profese pro prováděni stavby - celek"
W 1

6 k VRN1-04 Výrobni dokumentace soubor
vv "pokjžka cjbsahuje pro všechny profese pro prováděni stavby - cdek'
W 1

7 K VRN1-05 Dilenské dokumentace soubor
w "pdažka obsahuje pro všechny profese pro prováděni stavby- celek'
VV 1

Datum: 30. 4. 2021

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o..

Zpracovatel: Kolková

Množstvi J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

342 466,03

342 466,03

63 868,40
1,000 2 347,55 2 347,55

1AOO
1,000 2 250,80 2 250,80

L000

1,000 7 957,69 7 957,69

1ÁXX)

1,000 17 738,66 17 738,66

1,CKX)
1,000 14 003,09 14 003,09

1,CXXJ
1,000 16 406,41 16 406,41

1.CKX)
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8 K VRN1-06

Zpracováni fotodokumentacel
a) Stávajiciho stavu před zahájenim stavebnich praci[j
b) Fotodokumentace prúběhu reahzace stavbyn
C) Fotodokumentace dokončeného dila ĺ
Předáni objednateh v počtu a formě uvedené v zadávaci PD
"pdožka obsahuje pro všechny pmfese pro prováděni stavby - cdek'

soubor 1,000 3 164,20 3 164,20

VV
VV 1

1,000

D VRN3
190 603,82

9 K VRN3-01

Zařizení staveniště
Náklady spojené s vybudovánim, provozem a hkvidaci zařizeni staveniště i]
Plati pro všechny profese pro provedeni stavbyl !

"Zajištěni bezpečného přijezdu a přistupu na staveniště včetně dopravniho značeni a potřebných souhlasú a
rozhodnuti s vybudovánim zařizeni staveniště '
"Náklady s pňpojenim staveniště na energie + zajištěni měřeni odběru energiil
"Vytýčeni obvodu staveniště:
"Oploceni a zabezpečeni prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupul ]
"Náklady na vybaveni zařizeni staveniště '
"Náklady na spotřebované energie provozem zařizeni staveniště
*Náklady na úklid v prostoru staveniště a přijezdových komunikaci ke stavenišb'"1
"Opatřeni k zabráněni nadměrného zatěžováni staveniště a jeho okoli prachem (např. použiváni krycich
pIachet, kropeni sutě a odtěžované zeminy vodou),
"Náklady na odstraněni a odvoz zařizeni staveniště
"Uvedeni stavbou dotčených ploch a ploch zařizeni staveniště do púvodniho stavul '

soubor 1,000 154 798,33 154 798,33

VV
VV

"pdožka obsahuk pro všechny profese pro pmváděni stavby - cdek'
1

10 K VRN3-02
VV
VV

Pravidelné čištěni přilehlýchl souv|sejicich ploch a zpevněných ploch - po celou dobu stavby
"polažka obsahuk pro všechny profese pro pmváděni stavby - cdek"
1

11 K VRN3-03

1,000
soubor 1,000 11 557,85 11 557,85

1,(XX)
soubor 1,000 5 965,93 5 965,93

W
V'V

VV
V'V

Náklady na odvodněni staveniště
"polažka obsahuie pro všechny profese pro pmváděni stavby - celek'
1
Zabezpečeni objektu, staveniště a veškeré vybaveni majetku třetich osob a stavebniho mater|á|u
instabvaného 1 ne|nsta|ovaného (uskjadněného) v rámci stavby proti vzniku jakýchkohv škod Čl sniženi
kvahty vhvem khmatických podminek a proti odcizeni
"pdažka obsaMjje pro všechny profese pro prováděni stavby - celek'

1,000

12 K VRN3-04 soubor 1,000 18 281,71 18 281,71

1 1,000

D VRN4
13 K 044002000

Inženýrská činnost
Revize
"položka obsahuje pro všechny profese pro prováděni stavby - cdek'

43 718,67
soubor 1,000 4 180,46 4 180,46

W
VV 1

25 K 045203000
VV
VV

Kompletačni činnost
"pdažka obsahuN pro všechny profese pro prováděni stavby - cdek"

1,0CK)
soubor 1,000 4 375,64 4 375,64

1 1,0CK)

14 K VRN4-01

lnženýrská činnost - j
" kompletni dokladová část dle SOD (revize, atesty, certiňkáty, prohlášeni o shodě) pro předáni a převzeti
dokončeného dila a pro zajištěni kolaudačniho souhlasu

" náklady zhotov|te|e, souvisejici s prováděnim VZORKOVÁNÍ DODÁVANÝCH MATERIÁLÚ a VÝROBKÚ v
souladu s SoD

" nákjady zhotov|te|e, souvisejici s prováděnim zkoušek a REVIZĹ předepsaných technickym normami a
vyjádřenimi dotčených orgánú pro řádné provedeni a předáni dila

* nákjady na |nd|v|duá|ni zkoušky dodaných a smontovaných techno1ogických
zařizeni včetně komplexniho vyzkoušeni

" náklady zhotovitele na vypracováni provoznich řádú pro trvalý provoz

" náklady na předáni všech návodú k obsluze a údržbě pro technologická zařizeni a

" náHady na zprovozněni-předvedeni objednateW"'
"náklady na revize hromosvodu
"náldady na trhové zkoušky - viz statika
"náklady na topnou a provozni zkoušku UT
" náHady na vypracováni dilenských dokumentaci požadovaných kčnich dilú celkú a prvku

soubor 1,000 23 265,35 23 265,35

1 ,
1

W
W

"pdažka obsahuje pro všechny profese pro pmváděni 8tavby- cdek'
1

15 K VRN4-02
VV
VV

16 K VRN4-03

Zajištěni splněni podminek vyplyvajicich z vydaných rozhodnuti a povoleni stavby dle zadávaci dokumentace soubor
a olánu bezjječnosti
"pdažka obsahuie pro všechny profese pro prováděni stavby - cdek'
1
Součinnost se všemi zúčastněnými stranami se zástupci objednatele, projektanta, TDI, AD, koordinátora soubor
bezoečnost|
"polažka obsahuje pro všechníy profese pro pmváděni 8tävby - cehäC

1,000

1,000 6 158,43 6 158,43

1,000

1,000 5 738,79 5 738,79

VV
VV 1 1JJOO

D VRN7 Provoznl vIivy
"" Ochrana stávajicich inženýrských sí6 na staveništir'
" Náklady na přezkoumáni podkladú objednatele 0 stavu inženýrských siti
probihajicich staveništěm nebo dotčenými stavbou 1 mimo územi staveniště! i

" Vytýčeni jcjNh 3kutcčnC trasy dlc podminck 3právců siti v dokladovC částilj

" Zajištěni aktuahzace vyjádřeni správcú siti v připadě ukončeni platnosu vyjádřenil'
" Zajištěni a zebezpečeni stávajicich inženýrských siti a připojek při výkopových a bouracich pracich"' '

"polažka obsahup pro všechny profese pro prováděni stavby - cdek'

17 029,88
___ "T

17 K VRN7-01 soubor 1,000 11 455,49 11/15549

W
VV 1 1,(XX)

18 K VRN7-02

"Náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravniho značeni, jeho projednáni
s dotčenými orgány a organizacem dodáni dopravnich značek. jejich rozmistěni a přemist'ováni a
jejich údržba v pruběhu výstavby včetně následného odstraněni po ukončeni stavebnich praci"i ' soubor 1,000 5 574,39 5 574,39

VV
W

"položka obsahup pro všechny profese pro prováděni stavby - cdek"
1 1,0CK)

D VRN9 Ostatni náklady
Náklady zhotov|te|e souviseýci se zajištěnim provozu nutných pro prováděni dila - ostatni zařizeni a práce
- Zřizeni trvalé, dočasné deponie a mez|deponle' 1
- Zřizeni přijezdú a přistupú na staveniště' 1
- Úpravy staveniště z h|ed|ska bezpečnosti a ochrany zdravi třetich osob, vč nutných úprav pro osoby s
omezenou schopnosti pohybu a orientacei '
- Uspořádáni a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmul (
- Dodrženi podminek pro prováděni staveb z h|ed|ska BOZP a sestaveného plánu BOZPí
- Dodržováni podminek pro ochranu životniho prostředi při výstavbě' 1
- Dodrženi podminek - možnosti nakjádáni s odpadyk
- Splněni zvláštnich požadav kú na prováděni stavby, které vyžaduji zvIáštni bezpečnostni opatřeni '
1"|

"položka obsahum pro všechny prcďc8é pro prováděni stavby - cdek'
1
Náklady a popIatky spojené s uživánim veřejných ploch a prostranstvi, pokud
jsou stavebnimi pracemi nebo souvisejicirm činnostrm dotčeny, a to včetně uživáni ploch v souv|s|ost|
s uloženim stavebniho materiálu nebo stavebniho odpadul ]

27 245,26

19 K VRN7-03 soubor 1,000 22 709,49 22 709,49

VV
W 1JJ00

20 K VRN9-01 soubor 1,000 4 535,77 4 535,77

VV
VV

"pdažka obsahuie pro všechny profese pro pmváděni stavby - cdek'
1 1.(XX)
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